
Фестиваль «TAVLA TRAIL» с национальным колоритом
14 июля 2024, с. Подлесная Тавла

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Т10 М

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат МестоГруппа Прим 
   1 Савелов Михаил            Пенза                        1 1989 00:42:44      1  Т10 М18  
   2 Кузнецов  Дмитрий         Саранск                     90 2007 00:44:05      2  Т10 М18  
   3 Конаков Антон             Нижний Новгород              3 1990 00:44:49      3  Т10 М18  
   4 Писарев Дмитрий           г Саранск                   32 1990 00:44:59      4  Т10 М18  
   5 Потешкин Никита           с. Старая Каменка           63 1996 00:45:32      5  Т10 М18  
   6 Марунин Александр         с. Засечное                  7 1989 00:45:56      6  Т10 М18  
   7 Сивоконев Александр       г Москва                    66 2008 00:45:59      7  Т10 М18  
   8 Мельников Роман           г Москва                    67 2008 00:46:01      8  Т10 М18  
   9 Старостин Даниил          Саранск                     17 2008 00:49:49      9  Т10 М18  
  10 Гришкин Вячеслав          Пенза                       47 1989 00:50:10     10  Т10 М18  
  11 Некаев Николай            с. Кемля                    25 1973 00:50:16     11  Т10 М45  
  12 Морозов Александр         Нижний Новгород             87 1983 00:50:18     12  Т10 М18  
  13 Топчишвили Мамука         Саратов                     60 1970 00:51:41     13  Т10 М45  
  14 Чекайкин Владислав        с. Атемар                   11 2006 00:52:49     14  Т10 М18  
  15 Володин Арений            г Москва                    68 2009 00:53:08     15  Т10 М18  
  16 Елизаров  Дмитрий         Саранск                     89 2009 00:53:17     16  Т10 М18  
  17 Ляхманов  Илья            Саранск                     92 2001 00:53:20     17  Т10 М18  
  18 Краков Евгений            Саранск                     53 1984 00:53:28     18  Т10 М18  
  19 Шутлив Николай            с. Исупово                  13 1967 00:53:54     19  Т10 М45  
  20 Ляличкин Владислав        с. Атемар                    6 2008 00:55:00     20  Т10 М18  
  21 Газетов Андрей            Арзамас                      8 1969 00:55:12     21  Т10 М45  
  22 Нудиплодов Степан         Саранск                     54 1986 00:56:00     22  Т10 М18  
  23 Волхонов  Олег            Саранск                     91 1989 00:56:39     23  Т10 М18  
  24 Ефимкин Вячеслав          Саранск                     12 1965 00:57:00     24  Т10 М45  
  25 Сюбаев Роман              Саранск                     59 1985 00:58:06     25  Т10 М18  
  26 Маклаков Андрей           Нижний Новгород             23 1987 00:58:15     26  Т10 М18  
  27 Быстров Станислав         Саранск                     77 1986 00:58:45     27  Т10 М18  
  28 Tyurin Elisei             Саранск                     88 1983 00:59:39     28  Т10 М18  
  29 Гусев Роман               с. Гагино                   18 2008 00:59:53     29  Т10 М18  
  30 Кондюрев Илья             Нижний Новгород             56 1991 00:59:55     30  Т10 М18  
  31 Шадрин Владимир           Саранск                     29 1982 01:00:25     31  Т10 М18  
  32 Фирстов  Николай          Саранск                     95 1993 01:00:56     32  Т10 М18  
  33 Митрошин  Сергей          Саранск                     99 1975 01:01:39     33  Т10 М45  
  34 Брусков Геннадий          Кстовский р-н               80 1988 01:01:53     34  Т10 М18  
  35 Ловецков  Алексей         Саранск                     94 1996 01:04:01     35  Т10 М18  
  36 Чудайкин Александр        Саранск                     27 1982 01:04:29     36  Т10 М18  
  37 Соколовский Александр     Саров                       33 1992 01:04:57     37  Т10 М18  
  38 Чернышёв Алексей          с. Кемля                    50 1984 01:06:10     38  Т10 М18  
  39 Панкратов Виктор                                      30 2001 01:07:56     39  Т10 М18  
  40 Буртышев Александр        с. Гагино                   44 1967 01:09:45     40  Т10 М45  
  41 Рогачев  Олег             Саранск                     96 1993 01:11:09     41  Т10 М18  
  42 Веденеев Семён            Пильна рп.                  39 2006 01:13:18     42  Т10 М18  
  43 Тимошенко Владислав       Саранск                     79 1997 01:13:51     43  Т10 М18  
  44 Расходчиков Сергей        Заречный                    75 1988 01:14:00     44  Т10 М18  
  45 Киушкин Владислав         Саранск                     64 1996 01:15:38     45  Т10 М18  
  46 Ледяйкин Алексей          Саранск                     37 1982 01:15:55     46  Т10 М18  
  47 Талалаев Дмитрий          Саранск                     55 1978 01:16:59     47  Т10 М18  
  48 Козлов Даниил             Саранск                     78 2000 01:27:12     48  Т10 М18  
  49 Саменков  Артем           Саранск                     97 2007 01:27:50     49  Т10 М18  
  50 Буртышев Роман            с. Гагино                   43 1993 01:38:41     50  Т10 М18  
  51 Амелькин Алексей          Саранск                     65 1993 01:43:47     51  Т10 М18  

Т10 Ж

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат МестоГруппа Прим 
   1 Моргунова Любовь          г Москва                    74 1971 00:51:41      1  Т10 Ж45  
   2 Ляпина Елизавета          Саров                       51 2001 00:54:34      2  Т10 Ж18  
   3 Кондрашина Наталья        с. Сеченово                 28 1976 00:56:08      3  Т10 Ж45  
   4 Одуева Оксана             Саранск                      5 1993 00:56:35      4  Т10 Ж18  
   5 Магомедова Марина         Заречный                    83 1988 00:57:15      5  Т10 Ж18  
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   6 Игнатьева  Валерия        Саранск                    100 2009 01:00:26      6  Т10 Ж18  
   7 Азыркина  Анастасия       Саранск                    101 2008 01:01:07      7  Т10 Ж18  
   8 Горлова Елизавета         г Москва                    73 2008 01:04:01      8  Т10 Ж18  
   9 Родимова Алла             Саров                       52 1972 01:04:09      9  Т10 Ж45  
  10 Конкина Виктория          Саранск                      4 1994 01:04:26     10  Т10 Ж18  
  11 Черёмушкина Елена         с. Гагино                   19 1992 01:04:46     11  Т10 Ж18  
  12 Келлер Елена              Пенза                       84 1990 01:05:05     12  Т10 Ж18  
  13 Попова Наталья            Пенза                       85 1982 01:05:06     13  Т10 Ж18  
  14 Барышева Светланп                                    115 1988 01:07:59     14  Т10 Ж18  
  15 Наумова Юлия                                         114 1989 01:08:38     15  Т10 Ж18  
  16 Буртышева Татьяна         с. Гагино                   46 1971 01:09:45     16  Т10 Ж45  
  17 Мельникова Елена          Пенза                       42 1987 01:10:20     17  Т10 Ж18  
  18 Залипаева Татьяна         Саранск                     15 1986 01:10:25     18  Т10 Ж18  
  19 Илюхина Аня               Пенза                       82 1999 01:10:56     19  Т10 Ж18  
  20 Максименко Наталья        Пенза                       81 1987 01:10:56   = 19  Т10 Ж18  
  21 Чарыкова Елизавета        Пенза                       49 2000 01:10:56   = 19  Т10 Ж18  
  22 Терехина Наталья          с. Гагино                   21 1987 01:13:24     22  Т10 Ж18  
  23 Веденеева Светлана        Пильна рп.                  41 1975 01:15:35     23  Т10 Ж45  
  24 Соловьева Диана           п. Новый Городок            48 1997 01:15:40     24  Т10 Ж18  
  25 Юмаева Юлия               Саранск                     10 1996 01:15:48     25  Т10 Ж18  
  26 Ефимкина Арина            Нижний Новгород              9 1996 01:15:48   = 25  Т10 Ж18  
  27 Павлюк Татьяна            Саранск                     86 1985 01:16:17     27  Т10 Ж18  
  28 Разумова Мария            Саранск                     20 1991 01:17:16     28  Т10 Ж18  
  29 Панкова Людмила           Саранск                     14 1987 01:17:17     29  Т10 Ж18  
  30 Скворцова Анастасия       Ковылкино                   76 1997 01:17:43     30  Т10 Ж18  
  31 Клюева Ирина              с. Гагино                   22 1987 01:18:14     31  Т10 Ж18  
  32 Мишина Наталья            Гагино                      31 1986 01:18:14   = 31  Т10 Ж18  
  33 Жиркова Лидия                                         62 1989 01:21:58     33  Т10 Ж18  
  34 Ноздрина Марьяна          Саранск                     24 1989 01:22:05     34  Т10 Ж18  
  35 Иваненко  Светлана        Саранск                    112 1985 01:22:27     35  Т10 Ж18  
  36 Уханова Анна              Саранск                     71 1991 01:22:30     36  Т10 Ж18  
  37 Фролова Катерина          Саранск                      2 1989 01:23:35     37  Т10 Ж18  
  38 Малашкина  Алина          Саранск                    110 1994 01:23:43     38  Т10 Ж18  
  39 Панкова  Ольга            Саранск                    106 1989 01:24:55     39  Т10 Ж18  
  40 Шевалаева  Наталья        Саранск                    109 1988 01:28:18     40  Т10 Ж18  
  41 Анисимова Анна            Москва                      40 1987 01:28:37     41  Т10 Ж18  
  42 Концова Ирина             г Москва                    57 1996 01:28:37   = 41  Т10 Ж18  
  43 Палаева  Наталья          Саранск                    103 1984 01:29:46     43  Т10 Ж18  
  44 Стегореску  Светлана      Саранск                    107 1994 01:30:38     44  Т10 Ж18  
  45 Климова  Марина           Саранск                    105 1982 01:30:38   = 44  Т10 Ж18  
  46 Ботинкова Ирина                                      116 1985 01:31:00     46  Т10 Ж18  
  47 Пониматкина  Елизавета    Саранск                    108 1991 01:31:57     47  Т10 Ж18  
  48 Шкутова Надежда                                      117 1972 01:34:23     48  Т10 Ж45  
  49 Павликова Ольга           Нижний Новгород             35 1985 01:34:23   = 48  Т10 Ж18  
  50 Потанина  Светлана        Саранск                    113 1987 01:36:37     50  Т10 Ж18  
  51 Амелькина Дарья           Саранск                     70 1995 01:37:17     51  Т10 Ж18  
  52 Силигина Юлия             Саранск                     69 1993 01:37:48     52  Т10 Ж18  
  53 Шашкина Анастасия         с. Гагино                   45 1995 01:38:41     53  Т10 Ж18  
  54 Кузева  Ирина             Саранск                    102 1990 01:43:31     54  Т10 Ж18  
  55 Скамницкая Ирина          Нижний Новгород             26 1988 01:44:28     55  Т10 Ж18  
  56 Коваленко  Дарья          Саранск                    111 1998 01:45:07     56  Т10 Ж18  
  57 Алиева Амина                                         118 1989 01:45:08     57  Т10 Ж18  

Т20 М

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат МестоГруппа Прим 
   1 Булков Алексей            Саранск                    507 1997 01:25:15      1  Т20 М18  
   2 Мелентьев Владимир        Кузнецк                    519 1975 01:28:03      2  Т20 М45  
   3 Kуренков Денис            г Пенза                    501 1987 01:30:03      3  Т20 М18  
   4 Фролов Вадим              Саранск                    502 1988 01:30:04      4  Т20 М18  
   5 Бливернец Анатолий        Пенза                      539 1988 01:30:09      5  Т20 М18  
   6 Новиков Владимир          Нижний Новгород            543 1989 01:32:58      6  Т20 М18  
   7 Безыкорнов Алексей        Нижний Новгород            523 1987 01:32:59      7  Т20 М18  
   8 Примак Максим                                        541 1997 01:33:33      8  Т20 М18  
   9 Чуваев Максим             Пенза                      510 1982 01:35:09      9  Т20 М18  
  10 Ларин Вадим                                          526 1983 01:35:41     10  Т20 М18  
  11 Куликов Юрий              с Гагино                   503 1969 01:35:52     11  Т20 М45  
  12 Голубев Андрей            с. Гагино                  505 1978 01:38:21     12  Т20 М45  
  13 Торгушин Алексей          с. Гагино                  520 1989 01:38:47     13  Т20 М18  
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  14 Дроздов Игорь             Саратов                    538 1987 01:39:25     14  Т20 М18  
  15 Пиняев Сергей             Саранск                    512 1990 01:39:35     15  Т20 М18  
  16 Корнилов Владислав        Луховка рп.                518 1994 01:47:06     16  Т20 М18  
  17 Кочетков Павел            Саранск                    535 2002 01:48:08     17  Т20 М18  
  18 Романенков Олег           Саранск                    511 1990 01:48:40     18  Т20 М18  
  19 Лукоянов Станислав        Саранск                    546 1986 01:49:28     19  Т20 М18  
  20 Самылкин Сергей           Саранск                    534 1996 01:51:11     20  Т20 М18  
  21 Козлов Александр          Саранск                    514 1981 01:52:18     21  Т20 М18  
  22 Почкалов Станислав        Саранск                    509 1988 01:54:02     22  Т20 М18  
  23 Солкин Евгений            Пенза                      533 1998 01:56:58     23  Т20 М18  
  24 Широков игорь             Саранск                    529 1965 01:57:48     24  Т20 М45  
  25 Калинин Михаил            Саранск                    513 1987 01:58:18     25  Т20 М18  
  26 Миронов Виктор            Саранск                    508 1994 02:01:15     26  Т20 М18  
  27 Павликов Иван             Нижний Новгород            528 1980 02:04:42     27  Т20 М18  
  28 Валеев Рафаэль            Ульяновск                  542 1989 02:05:35     28  Т20 М18  
  29 Помолов Алексей           Саранск                    504 2001 02:07:55     29  Т20 М18  
  30 Стручков Денис            Нижний Новгород            544 1987 02:07:57     30  Т20 М18  
  31 Ноздрин Андрей            Саранск                    522 1987 02:12:34     31  Т20 М18  
  32 Волков Павел              Нижний Новгород            537 1976 02:12:37     32  Т20 М45  
  33 Barkovski Konstantin      г Москва                   506 1975 02:16:55     33  Т20 М45  
  34 Голованов Алексей                                    547 1991 02:26:10     34  Т20 М18  
  35 Равилов Эльдар            Саранск                    532 1980 02:48:26     35  Т20 М18  
  36 Разумов Николай           Саранск                    521 1993 02:48:27     36  Т20 М18  

Т20 Ж

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат МестоГруппа Прим 
   1 Сюбаева Светлана          Саранск                    545 1986 01:48:51      1  Т20 Ж18  
   2 Сорокина Александра       Заречный                   540 1988 02:03:37      2  Т20 Ж18  
   3 Адаксина Екатерина        Саранск                    516 1995 02:07:10      3  Т20 Ж18  
   4 Мунц Наталья              Нижний Новгород            531 1980 02:10:38      4  Т20 Ж18  
   5 Казакова Оксана           Арзамас                    530 1981 02:10:38   =  4  Т20 Ж18  
   6 Кашина Анна               Нижний Новгород            517 1991 02:12:58      6  Т20 Ж18  
   7 Дегаева Дарья             Саранск                    515 1987 02:24:16      7  Т20 Ж18  
   8 Смолькина Наталья         Саранск                    536 1983 02:24:17      8  Т20 Ж18  

Т32 М

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат МестоГруппа Прим 
   1 Асанов Евгений            Пенза                     1002 1993 02:18:47      1  Т32 М18  
   2 Селюкин Илья                                        1023 1993 02:26:38      2  Т32 М18  
   3 Кубис Вячеслав                                      1024 1981 02:30:51      3  Т32 М18  
   4 Шипунов Владимир          Кузнецк                   1010 1972 02:31:52      4  Т32 М45  
   5 Маркин Антон              Пенза                     1001 1992 02:33:40      5  Т32 М18  
   6 Акимов Артур              Касимов                   1012 1990 02:37:43      6  Т32 М18  
   7 Кольтяков Александр       Саранск                   1007 1987 02:51:54      7  Т32 М18  
   8 Вралов Максим             Саранск                   1009 1990 02:55:51      8  Т32 М18  
   9 Грязнов Андрей            Нижний Новгород           1018 1986 02:57:14      9  Т32 М18  
  10 Росяйкин Владимир         Саранск                   1020 1974 03:00:14     10  Т32 М45  
  11 Кротов Лексей             с. Шкудим                 1005 1991 03:03:51     11  Т32 М18  
  12 Бушуев Захар                                        1022 1988 03:05:23     12  Т32 М18  
  13 Колесников Владислав      Пенза                     1014 1986 03:15:21     13  Т32 М18  
  14 Полянский Сергей          Пенза                     1006 1989 03:20:30     14  Т32 М18  
  15 Абдешев  Ренат            Саранск                   1019 1980 03:28:56     15  Т32 М18  
  16 Маскаев  Александр        Саранск                   1021 1967 03:32:14     16  Т32 М45  
  17 Панков Владислав          Саранск                   1008 1987 03:58:26     17  Т32 М18  
  18 Попов Константин          Москва                    1013 1989                 Т32 М18  
  19 Лохин Артём               Нижний Новгород           1016 1995                 Т32 М18  

Т32 Ж

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат МестоГруппа Прим 
   1 Федюшкина Валерия         Саранск                   1017 1999 02:30:10      1  Т32 Ж18  
   2 Седова Ольга              Пенза                     1004 1987 02:36:01      2  Т32 Ж18  
   3 Мастерова Дарья           Пенза                     1015 1991 02:56:18      3  Т32 Ж18  
   4 Bikchurina Alyona         Саранск                   1011 1987 03:57:59      4  Т32 Ж18  

Т6-10д
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№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат МестоГруппа Прим 
   1 Фролова Александра        Саранск                   2002 2015 00:03:00      1  Д 6-10   
   2 Кузева  Мария             Саранск                   2025 2014 00:03:03      2  Д 6-10   
   3 Чудайкина Валерия         Саранск                   2012 2017 00:03:07      3  Д 6-10   
   4 Почкалова Полина          Саранск                   2005 2016 00:03:07   =  3  Д 6-10   
   5 Панкова  Вероника         Саранск                   2026 2015 00:03:21      5  Д 6-10   
   6 Кольтякова Мария          Саранск                   2024 2015 00:03:28      6  Д 6-10   
   7 Седова Варвара                                      2030 2016 00:03:31      7  Д 6-10   
   8 Ботенкова Алина           Пенза                       34 2014 00:03:33      8  Д 6-10   
   9 Куренкова Мария           Пенза                     2001 2015 00:03:45      9  Д 6-10   
  10 Маклакова Вера            Нижний Новгород           2009 2018 00:03:58     10  Д 6-10   
  11 Кузнецова Александра      Пенза                     2021 2016 00:04:05     11  Д 6-10   

Т11-15

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат МестоГруппа Прим 
   1 Чудайкина Варвара         Саранск                   2010 2011 00:01:56      1  Д 11-15  
   2 Машкова  София            Саранск                   2028 2012 00:02:11      2  Д 11-15  
   3 Панюшкина  Александра     Саранск                   2029 2013 00:02:12      3  Д 11-15  
   4 Фролова Мария             Саранск                   2003 2012 00:02:59      4  Д 11-15  

Т6-10м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат МестоГруппа Прим 
   1 Расходчиков Егор          Заречный                  2018 2014 00:02:14      1  М 6-10   
   2 Почкалов Петр             Саранск                   2004 2015 00:02:21      2  М 6-10   
   3 Чудайкин Иван             Саранск                   2007 2015 00:02:31      3  М 6-10   
   4 Быстров Федор             Саранск                   2019 2014 00:02:49      4  М 6-10   
   5 Волхонов  Егор            Саранск                   2023 2015 00:03:26      5  М 6-10   
   6 Кольтяков Михаил          Саранск                   2022 2016 00:03:28      6  М 6-10   
   7 Чудайкин Герман           Саранск                   2008 2018 00:03:31      7  М 6-10   

Т11-12

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат МестоГруппа Прим 
   1 Соловов Владимир          г Москва                  2014 2009 00:01:31      1  М 11-15  
   2 Куккет Артем              г Москва                  2015 2009 00:01:40      2  М 11-15  
   3 Лазуткин Дмитрий          г Москва                  2017 2010 00:01:43      3  М 11-15  
   4 Андронов Максим           Рузаевка                  2020 2011 00:01:58      4  М 11-15  
   5 Сафонов Александр         Саранск                   2011 2013 00:02:03      5  М 11-15  
   6 Чегаев Валерий            Саранск                     16 2010 00:02:20      6  М 11-15  
   7 Ботенков Матвей           Арзамас                     36 2012 00:02:48      7  М 11-15  

Главный судья                                   
Главный секретарь                               
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Фестиваль «TAVLA TRAIL» с национальным колоритом
14 июля 2024, с. Подлесная Тавла

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Т10 М18

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Савелов Михаил            Пенза                        1 1989 00:42:44      1 
   2 Кузнецов  Дмитрий         Саранск                     90 2007 00:44:05      2 
   3 Конаков Антон             Нижний Новгород              3 1990 00:44:49      3 
   4 Писарев Дмитрий           г Саранск                   32 1990 00:44:59      4 
   5 Потешкин Никита           с. Старая Каменка           63 1996 00:45:32      5 
   6 Марунин Александр         с. Засечное                  7 1989 00:45:56      6 
   7 Сивоконев Александр       г Москва                    66 2008 00:45:59      7 
   8 Мельников Роман           г Москва                    67 2008 00:46:01      8 
   9 Старостин Даниил          Саранск                     17 2008 00:49:49      9 
  10 Гришкин Вячеслав          Пенза                       47 1989 00:50:10     10 
  11 Морозов Александр         Нижний Новгород             87 1983 00:50:18     11 
  12 Чекайкин Владислав        с. Атемар                   11 2006 00:52:49     12 
  13 Володин Арений            г Москва                    68 2009 00:53:08     13 
  14 Елизаров  Дмитрий         Саранск                     89 2009 00:53:17     14 
  15 Ляхманов  Илья            Саранск                     92 2001 00:53:20     15 
  16 Краков Евгений            Саранск                     53 1984 00:53:28     16 
  17 Ляличкин Владислав        с. Атемар                    6 2008 00:55:00     17 
  18 Нудиплодов Степан         Саранск                     54 1986 00:56:00     18 
  19 Волхонов  Олег            Саранск                     91 1989 00:56:39     19 
  20 Сюбаев Роман              Саранск                     59 1985 00:58:06     20 
  21 Маклаков Андрей           Нижний Новгород             23 1987 00:58:15     21 
  22 Быстров Станислав         Саранск                     77 1986 00:58:45     22 
  23 Tyurin Elisei             Саранск                     88 1983 00:59:39     23 
  24 Гусев Роман               с. Гагино                   18 2008 00:59:53     24 
  25 Кондюрев Илья             Нижний Новгород             56 1991 00:59:55     25 
  26 Шадрин Владимир           Саранск                     29 1982 01:00:25     26 
  27 Фирстов  Николай          Саранск                     95 1993 01:00:56     27 
  28 Брусков Геннадий          Кстовский р-н               80 1988 01:01:53     28 
  29 Ловецков  Алексей         Саранск                     94 1996 01:04:01     29 
  30 Чудайкин Александр        Саранск                     27 1982 01:04:29     30 
  31 Соколовский Александр     Саров                       33 1992 01:04:57     31 
  32 Чернышёв Алексей          с. Кемля                    50 1984 01:06:10     32 
  33 Панкратов Виктор                                      30 2001 01:07:56     33 
  34 Рогачев  Олег             Саранск                     96 1993 01:11:09     34 
  35 Веденеев Семён            Пильна рп.                  39 2006 01:13:18     35 
  36 Тимошенко Владислав       Саранск                     79 1997 01:13:51     36 
  37 Расходчиков Сергей        Заречный                    75 1988 01:14:00     37 
  38 Киушкин Владислав         Саранск                     64 1996 01:15:38     38 
  39 Ледяйкин Алексей          Саранск                     37 1982 01:15:55     39 
  40 Талалаев Дмитрий          Саранск                     55 1978 01:16:59     40 
  41 Козлов Даниил             Саранск                     78 2000 01:27:12     41 
  42 Саменков  Артем           Саранск                     97 2007 01:27:50     42 
  43 Буртышев Роман            с. Гагино                   43 1993 01:38:41     43 
  44 Амелькин Алексей          Саранск                     65 1993 01:43:47     44 

Т10 Ж18

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Ляпина Елизавета          Саров                       51 2001 00:54:34      1 
   2 Одуева Оксана             Саранск                      5 1993 00:56:35      2 
   3 Магомедова Марина         Заречный                    83 1988 00:57:15      3 
   4 Игнатьева  Валерия        Саранск                    100 2009 01:00:26      4 
   5 Азыркина  Анастасия       Саранск                    101 2008 01:01:07      5 
   6 Горлова Елизавета         г Москва                    73 2008 01:04:01      6 
   7 Конкина Виктория          Саранск                      4 1994 01:04:26      7 
   8 Черёмушкина Елена         с. Гагино                   19 1992 01:04:46      8 
   9 Келлер Елена              Пенза                       84 1990 01:05:05      9 
  10 Попова Наталья            Пенза                       85 1982 01:05:06     10 
  11 Барышева Светланп                                    115 1988 01:07:59     11 
  12 Наумова Юлия                                         114 1989 01:08:38     12 
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  13 Мельникова Елена          Пенза                       42 1987 01:10:20     13 
  14 Залипаева Татьяна         Саранск                     15 1986 01:10:25     14 
  15 Чарыкова Елизавета        Пенза                       49 2000 01:10:56     15 
  16 Максименко Наталья        Пенза                       81 1987 01:10:56   = 15 
  17 Илюхина Аня               Пенза                       82 1999 01:10:56   = 15 
  18 Терехина Наталья          с. Гагино                   21 1987 01:13:24     18 
  19 Соловьева Диана           п. Новый Городок            48 1997 01:15:40     19 
  20 Ефимкина Арина            Нижний Новгород              9 1996 01:15:48     20 
  21 Юмаева Юлия               Саранск                     10 1996 01:15:48   = 20 
  22 Павлюк Татьяна            Саранск                     86 1985 01:16:17     22 
  23 Разумова Мария            Саранск                     20 1991 01:17:16     23 
  24 Панкова Людмила           Саранск                     14 1987 01:17:17     24 
  25 Скворцова Анастасия       Ковылкино                   76 1997 01:17:43     25 
  26 Клюева Ирина              с. Гагино                   22 1987 01:18:14     26 
  27 Мишина Наталья            Гагино                      31 1986 01:18:14   = 26 
  28 Жиркова Лидия                                         62 1989 01:21:58     28 
  29 Ноздрина Марьяна          Саранск                     24 1989 01:22:05     29 
  30 Иваненко  Светлана        Саранск                    112 1985 01:22:27     30 
  31 Уханова Анна              Саранск                     71 1991 01:22:30     31 
  32 Фролова Катерина          Саранск                      2 1989 01:23:35     32 
  33 Малашкина  Алина          Саранск                    110 1994 01:23:43     33 
  34 Панкова  Ольга            Саранск                    106 1989 01:24:55     34 
  35 Шевалаева  Наталья        Саранск                    109 1988 01:28:18     35 
  36 Концова Ирина             г Москва                    57 1996 01:28:37     36 
  37 Анисимова Анна            Москва                      40 1987 01:28:37   = 36 
  38 Палаева  Наталья          Саранск                    103 1984 01:29:46     38 
  39 Стегореску  Светлана      Саранск                    107 1994 01:30:38     39 
  40 Климова  Марина           Саранск                    105 1982 01:30:38   = 39 
  41 Ботинкова Ирина                                      116 1985 01:31:00     41 
  42 Пониматкина  Елизавета    Саранск                    108 1991 01:31:57     42 
  43 Павликова Ольга           Нижний Новгород             35 1985 01:34:23     43 
  44 Потанина  Светлана        Саранск                    113 1987 01:36:37     44 
  45 Амелькина Дарья           Саранск                     70 1995 01:37:17     45 
  46 Силигина Юлия             Саранск                     69 1993 01:37:48     46 
  47 Шашкина Анастасия         с. Гагино                   45 1995 01:38:41     47 
  48 Кузева  Ирина             Саранск                    102 1990 01:43:31     48 
  49 Скамницкая Ирина          Нижний Новгород             26 1988 01:44:28     49 
  50 Коваленко  Дарья          Саранск                    111 1998 01:45:07     50 
  51 Алиева Амина                                         118 1989 01:45:08     51 

Т10 М45

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Некаев Николай            с. Кемля                    25 1973 00:50:16      1 
   2 Топчишвили Мамука         Саратов                     60 1970 00:51:41      2 
   3 Шутлив Николай            с. Исупово                  13 1967 00:53:54      3 
   4 Газетов Андрей            Арзамас                      8 1969 00:55:12      4 
   5 Ефимкин Вячеслав          Саранск                     12 1965 00:57:00      5 
   6 Митрошин  Сергей          Саранск                     99 1975 01:01:39      6 
   7 Буртышев Александр        с. Гагино                   44 1967 01:09:45      7 

Т10 Ж45

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Моргунова Любовь          г Москва                    74 1971 00:51:41      1 
   2 Кондрашина Наталья        с. Сеченово                 28 1976 00:56:08      2 
   3 Родимова Алла             Саров                       52 1972 01:04:09      3 
   4 Буртышева Татьяна         с. Гагино                   46 1971 01:09:45      4 
   5 Веденеева Светлана        Пильна рп.                  41 1975 01:15:35      5 
   6 Шкутова Надежда                                      117 1972 01:34:23      6 

Т20 М18

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Булков Алексей            Саранск                    507 1997 01:25:15      1 
   2 Kуренков Денис            г Пенза                    501 1987 01:30:03      2 
   3 Фролов Вадим              Саранск                    502 1988 01:30:04      3 
   4 Бливернец Анатолий        Пенза                      539 1988 01:30:09      4 
   5 Новиков Владимир          Нижний Новгород            543 1989 01:32:58      5 
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   6 Безыкорнов Алексей        Нижний Новгород            523 1987 01:32:59      6 
   7 Примак Максим                                        541 1997 01:33:33      7 
   8 Чуваев Максим             Пенза                      510 1982 01:35:09      8 
   9 Ларин Вадим                                          526 1983 01:35:41      9 
  10 Торгушин Алексей          с. Гагино                  520 1989 01:38:47     10 
  11 Дроздов Игорь             Саратов                    538 1987 01:39:25     11 
  12 Пиняев Сергей             Саранск                    512 1990 01:39:35     12 
  13 Корнилов Владислав        Луховка рп.                518 1994 01:47:06     13 
  14 Кочетков Павел            Саранск                    535 2002 01:48:08     14 
  15 Романенков Олег           Саранск                    511 1990 01:48:40     15 
  16 Лукоянов Станислав        Саранск                    546 1986 01:49:28     16 
  17 Самылкин Сергей           Саранск                    534 1996 01:51:11     17 
  18 Козлов Александр          Саранск                    514 1981 01:52:18     18 
  19 Почкалов Станислав        Саранск                    509 1988 01:54:02     19 
  20 Солкин Евгений            Пенза                      533 1998 01:56:58     20 
  21 Калинин Михаил            Саранск                    513 1987 01:58:18     21 
  22 Миронов Виктор            Саранск                    508 1994 02:01:15     22 
  23 Павликов Иван             Нижний Новгород            528 1980 02:04:42     23 
  24 Валеев Рафаэль            Ульяновск                  542 1989 02:05:35     24 
  25 Помолов Алексей           Саранск                    504 2001 02:07:55     25 
  26 Стручков Денис            Нижний Новгород            544 1987 02:07:57     26 
  27 Ноздрин Андрей            Саранск                    522 1987 02:12:34     27 
  28 Голованов Алексей                                    547 1991 02:26:10     28 
  29 Равилов Эльдар            Саранск                    532 1980 02:48:26     29 
  30 Разумов Николай           Саранск                    521 1993 02:48:27     30 

Т20 М45

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Мелентьев Владимир        Кузнецк                    519 1975 01:28:03      1 
   2 Куликов Юрий              с Гагино                   503 1969 01:35:52      2 
   3 Голубев Андрей            с. Гагино                  505 1978 01:38:21      3 
   4 Широков игорь             Саранск                    529 1965 01:57:48      4 
   5 Волков Павел              Нижний Новгород            537 1976 02:12:37      5 
   6 Barkovski Konstantin      г Москва                   506 1975 02:16:55      6 

Т20 Ж18

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Сюбаева Светлана          Саранск                    545 1986 01:48:51      1 
   2 Сорокина Александра       Заречный                   540 1988 02:03:37      2 
   3 Адаксина Екатерина        Саранск                    516 1995 02:07:10      3 
   4 Мунц Наталья              Нижний Новгород            531 1980 02:10:38      4 
   5 Казакова Оксана           Арзамас                    530 1981 02:10:38   =  4 
   6 Кашина Анна               Нижний Новгород            517 1991 02:12:58      6 
   7 Дегаева Дарья             Саранск                    515 1987 02:24:16      7 
   8 Смолькина Наталья         Саранск                    536 1983 02:24:17      8 

Т32 М18

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Асанов Евгений            Пенза                     1002 1993 02:18:47      1 
   2 Селюкин Илья                                        1023 1993 02:26:38      2 
   3 Кубис Вячеслав                                      1024 1981 02:30:51      3 
   4 Маркин Антон              Пенза                     1001 1992 02:33:40      4 
   5 Акимов Артур              Касимов                   1012 1990 02:37:43      5 
   6 Кольтяков Александр       Саранск                   1007 1987 02:51:54      6 
   7 Вралов Максим             Саранск                   1009 1990 02:55:51      7 
   8 Грязнов Андрей            Нижний Новгород           1018 1986 02:57:14      8 
   9 Кротов Лексей             с. Шкудим                 1005 1991 03:03:51      9 
  10 Бушуев Захар                                        1022 1988 03:05:23     10 
  11 Колесников Владислав      Пенза                     1014 1986 03:15:21     11 
  12 Полянский Сергей          Пенза                     1006 1989 03:20:30     12 
  13 Абдешев  Ренат            Саранск                   1019 1980 03:28:56     13 
  14 Панков Владислав          Саранск                   1008 1987 03:58:26     14 
  15 Попов Константин          Москва                    1013 1989                
  16 Лохин Артём               Нижний Новгород           1016 1995                

Т32 М45
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№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Шипунов Владимир          Кузнецк                   1010 1972 02:31:52      1 
   2 Росяйкин Владимир         Саранск                   1020 1974 03:00:14      2 
   3 Маскаев  Александр        Саранск                   1021 1967 03:32:14      3 

Т32 Ж18

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Федюшкина Валерия         Саранск                   1017 1999 02:30:10      1 
   2 Седова Ольга              Пенза                     1004 1987 02:36:01      2 
   3 Мастерова Дарья           Пенза                     1015 1991 02:56:18      3 
   4 Bikchurina Alyona         Саранск                   1011 1987 03:57:59      4 

Д 6-10

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Фролова Александра        Саранск                   2002 2015 00:03:00      1 
   2 Кузева  Мария             Саранск                   2025 2014 00:03:03      2 
   3 Чудайкина Валерия         Саранск                   2012 2017 00:03:07      3 
   4 Почкалова Полина          Саранск                   2005 2016 00:03:07   =  3 
   5 Панкова  Вероника         Саранск                   2026 2015 00:03:21      5 
   6 Кольтякова Мария          Саранск                   2024 2015 00:03:28      6 
   7 Седова Варвара                                      2030 2016 00:03:31      7 
   8 Ботенкова Алина           Пенза                       34 2014 00:03:33      8 
   9 Куренкова Мария           Пенза                     2001 2015 00:03:45      9 
  10 Маклакова Вера            Нижний Новгород           2009 2018 00:03:58     10 
  11 Кузнецова Александра      Пенза                     2021 2016 00:04:05     11 

Д 11-15

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Чудайкина Варвара         Саранск                   2010 2011 00:01:56      1 
   2 Машкова  София            Саранск                   2028 2012 00:02:11      2 
   3 Панюшкина  Александра     Саранск                   2029 2013 00:02:12      3 
   4 Фролова Мария             Саранск                   2003 2012 00:02:59      4 

М 6-10

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Расходчиков Егор          Заречный                  2018 2014 00:02:14      1 
   2 Почкалов Петр             Саранск                   2004 2015 00:02:21      2 
   3 Чудайкин Иван             Саранск                   2007 2015 00:02:31      3 
   4 Быстров Федор             Саранск                   2019 2014 00:02:49      4 
   5 Волхонов  Егор            Саранск                   2023 2015 00:03:26      5 
   6 Кольтяков Михаил          Саранск                   2022 2016 00:03:28      6 
   7 Чудайкин Герман           Саранск                   2008 2018 00:03:31      7 

М 11-15

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим 
   1 Соловов Владимир          г Москва                  2014 2009 00:01:31      1 
   2 Куккет Артем              г Москва                  2015 2009 00:01:40      2 
   3 Лазуткин Дмитрий          г Москва                  2017 2010 00:01:43      3 
   4 Андронов Максим           Рузаевка                  2020 2011 00:01:58      4 
   5 Сафонов Александр         Саранск                   2011 2013 00:02:03      5 
   6 Чегаев Валерий            Саранск                     16 2010 00:02:20      6 
   7 Ботенков Матвей           Арзамас                     36 2012 00:02:48      7 

Главный судья                                   
Главный секретарь                               
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